



Lawler Foods

# 007466 - Cake Cheese New York 10" Col 12 Cut

A towering slice of our classic, velvety New York-style cheesecake, made with the finest ingredients atop a buttery graham cracker crumb crust. Our decadent desserts are created using chef inspired recipes that incorporate real and simple ingredients like real cream cheese, real fruit and premium chocolates.



## Nutrition Facts

Serving Size: 255 Gram

Number of Servings per 12

Amount Per Serving

Calories: 890

Calories from Fat: 0

% Daily Value\*

Total Fat 61 g 78%

Saturated Fat 36 g 180%

Trans Fat 2.5 g

Cholesterol 300 mg 100%

Sodium 650 mg 28%

Total Carbohydrate 70 g 25%

Dietary Fiber 2 g 7%

Sugars 57 g %

Protein 16 g %

|           | Per Srv |           | Per Srv |
|-----------|---------|-----------|---------|
| Vitamin A | %       | Vitamin C | %       |
| Calcium   | 10%     | Iron      | 8%      |

\*Percent DailyValues are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie

|                    | Calories     | 2,000 | 2,500   |
|--------------------|--------------|-------|---------|
| Total Fat          | Less than    |       |         |
| Sat. Fat           | Less than    |       |         |
| Cholesterol        | Less than    |       |         |
| Sodium             | Less than    |       |         |
| Total Carbohydrate |              |       |         |
| Dietary Fiber      |              |       |         |
| Calories per gram  |              |       |         |
| Fat                | Carbohydrate |       | Protein |

## \* Benefits

### Ingredients

CREAM CHEESE (PASTEURIZED MILK AND CREAM, CHEESE CULTURE, SALT, CAROB BEAN GUM, GUAR GUM, XANTHAN GUM), SUGAR, EGGS, GRAHAM CRACKER CRUMB (ENRICHED FLOUR [WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID], GRAHAM FLOUR, SUGAR, PALM OIL, BROWN SUGAR, HONEY, SALT, BAKING SODA, NATURAL FLAVOR), VANILLA COOKIE CRUMB (ENRICHED FLOUR [WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID], SUGAR, PALM OIL, DEXTROSE, WHEY, SALT, NATURAL FLAVOR, BAKING SODA), LESS THAN 2% OF: CREAM, NATURAL FLAVOR, WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID, MILK, NONFAT MILK, CARRAGEENAN, DEXTROSE, WATER, BROWN SUGAR, VANILLA BEAN EXTRACTIVES, LEMON JUICE CONCENTRATE, LEMON OIL, SOY LECITHIN.

### Allergens

#### Contains:

eggs dairy soy wheat

#### May Contain:

peanuts tree nuts

## Handling Suggestions

Keep frozen at 0° F until ready to use. Thaw in refrigerator between 33° to 40° F. Once thawed, refrigerated shelf life is 5-7 days.

## Serving Suggestions

Serve plain or with desired garnishes.

## Prep & Cooking Suggestions

Thaw in refrigerator between 33° to 40° F.

## Product Specifications

| Brand    | Manufacturer | Product Category |
|----------|--------------|------------------|
| LAWLER'S | Lawler Foods | Cheesecake       |

| MFG #      | SPC #  | GTIN           | Pack | Pack Desc.      |
|------------|--------|----------------|------|-----------------|
| 0170040112 | 007466 | 10028143448753 |      | 4 x 108 OZ / CS |

| Gross Weight | Net Weight | Catch Weight | Country of Origin | Kosher | Child Nutrition |
|--------------|------------|--------------|-------------------|--------|-----------------|
| 29.5 lb      | 27 LB      | No           | USA               | Yes    |                 |

| Shipping Information |         |         |          |       |            |                      |
|----------------------|---------|---------|----------|-------|------------|----------------------|
| Length               | Width   | Height  | Volume   | TlxHl | Shelf Life | Storage Temp From/To |
| 19.75 in             | 9.75 in | 8.25 in | 0.92 FT3 | 10x5  | 545 DAYS   | -10°f / 10°f         |



**Lawler Foods**

# 007466 - **Cake Cheese New York 10" Col 12 Cut**

A towering slice of our classic, velvety New York-style cheesecake, made with the finest ingredients atop a buttery graham cracker crumb crust. Our decadent desserts are created using chef inspired recipes that incorporate real and simple ingredients like real cream cheese, real fruit and premium chocolates.



## Nutrition Analysis

|                        |      |                     |        |              |        |
|------------------------|------|---------------------|--------|--------------|--------|
| Calories               | 890  | Total Fat           | 61 g   | Sodium       | 650 mg |
| Protein                | 16   | Trans Fats          | 2.5 g  | Calcium      | 146 mg |
| Total Carbohydrates... | 70 g | Saturated Fat       | 36 g   | Iron         | 1.3 mg |
| Sugars                 | 57 g | Polyunsaturated Fat |        | Potassium    | 236 mg |
| Dietary Fiber          | 2 g  | Monounsaturated Fat |        | Zinc         |        |
| Lactose                |      | Cholesterol         | 300 mg | Phosphorus   |        |
| Sucrose                |      |                     |        |              |        |
| Vitamin A(IU)          |      | Vitamin D           |        | Thiamin      |        |
| Vitamin A(RE)          |      | Vitamin E           |        | Niacin       |        |
| Vitamin C              |      | Folate              |        | Riboflavin   |        |
| Magnesium              |      | Vitamin B-6         |        | Vitamin B-12 |        |
| Monosodium             |      | Sulphites           |        | Nitrates     |        |

## Additional Images

